
Dodatek č. 2
i.

Smluvní strany

1. Koordinátor ODIS
Se sídlem: 28. října 3388/111, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zastoupena: Ing. Aleš Stejskal, Ing. Martin Důtko 
IČ: 64613895
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech předmětu díla: Ing. Jiří Lyčka 
(dále jen „objednatel")

2. MH Stavební partner, s.r.o.
Se sídlem: 28. října 1142/168, Ostrava Mariánské Hory, 709 00 
Zastoupena: Ing. Livia Madusioková -  jednatel 

Bc. Pavla Heinzová - jednatel
IČ: 28568800
Bankovní spojení: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech předmětu díla: Ing. Livia Madusioková a Bc. Pavla Heinzová 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technického charakteru díla: Petr Bili a Ing. Livia Madusioková 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 32423 
(dále jen „zhotovitel")

II.
Základní ustanovení

1. Beze změny

III.
Předmět smlouvy

1. Se upravuje především v soupisu lokalit viz příloha č. 1 tohoto dodatku.

IV.
Doba a místo plnění

Na základě změny v rozsahu smlouvy a nepředvídatelných překážek, především ze třetích osob â institucí 
se prodlužuje termín dokončení díla o 80 kalendářních dnů. Dílo bude kompletně předáno nejpozději k datu 
19.09.2022.

VI.
Platební podmínky

V průběhu plnění je zhotovitel, u lokalit, na které je již vydáno pravomocné povolení, oprávněn 
přefakturovat objednateli uhrazené správní poplatky. Jejich úhradu musí řádně objednateli zdokladovat.



XVII.
Závěrečná ujednání

1. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu 
s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno a zhotovitel rovněž jedno vyhotovení.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatel před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými 
podpisy.
Nedílnou součástí dodatku je aktualizovaná příloha ze dne 30.6.2022.

Zbylé části smlouvy zůstávají beze změny.

V Ostravě dne ??. 4 . 2o2L jq .  C ■ 2
V Ostravě dne ............................

za objednatele



Zastávka směr nový/modernizace velikost panelu
Karlova Studánka, Hvězda aut. st. náhrada za nefunkční 4 5 -7 5 "
Sviadnov, Husinec F-M nový 2 8 -3 2 "
Sviadnov, rest.Pod Šimlem F-M nový 2 8 -3 2 "
Palkovice, centrum FM nový 2 8 -3 2 "
Palkovice, kaple FM nový 28 - 32"
Palkovice, centrum Frenštát nový 2 8 - 32"
Palkovice, Myslík, kaple FM nový 2 8 -3 2 "
Hukvaldy, hotel OV nový 2 8 -3 2 "
Dvorce, nám. OV nový 45 - 5 5 " m
Tichá, rest. Fojtství Frenštát p.R. nový 2 8 -3 2 "
Horní Suchá,dvůr Karviná nový 2 8 -3 2 "
Horní Suchá,dvůr Havířov nový 2 8 -3 2 "
Albrechtice,střed Karviná nový 2 8 -3 2 "
Albrechtice,střed Havířov nový 2 8 - 3 2 ”
Albrechtice,sídliště Karviná nový 2 8 -3 2 "
Albrechtice,sídliště Havířov nový 2 8 -3 2 "
Žabeň,střed OV nový 2 8 -3 2 "
Těrlicko, střed ČT nový 2 8 -3 2 "
Krnov,aut.st. modernizace 45 - 75"
Třinec,aut .st. modernizace LCD 4 5 -5 5 "
Třinec, aut .st. modernizace 45 - 75"
Pržno,žel.st. modernizace 2 8 -3 2 "

Ostrava
OV, Porubá, Fakultní nemocnice Klimkovice nový 4 5 -5 5 "
OV, Hrabůvka, Benzina FM nový 45 - 55"
OV, Hrabůvka, Benzina OV nový 45 - 55"
OV, Porubá, Opavská oba nový 45 -55 "
OV, Porubá, vozovna Velká Polom nový 45 - 5 5 " m
OV, Radvanice, škola Ostrava nový 2 8 -3 2 "
OV, Radvanice, škola Havířov nový 2 8 -3 2 "

přípojka+projekt 
bez projektu

umístění
stávající konstrukce
čekárna
čekárna
čekárna
čekárna
čekárna
čekárna
čekárna
sloup VO
čekárna
čekárna
čekárna
čekárna
čekárna
čekárna
čekárna
čekárna
čekárna
pilíř
čekárna 
fasáda budovy 
čekárna

term ín se protáhne přes termín 2 dodatku souhlasy_majetky

zatím postup závisí na MM O_souhlas na dobu neurčitou_term ín se protáhne přes term ín 2 dodatku

p ilíř (trakční sloup) 
pilíř (sloup VO) 
pilíř (sloup VO) 
pilíř 
pilíř
čekárna
čekárna




